全国建材装备标准化技术委员会文件
建材装备标委（2008）第001号

关于召开全国建材装备标准化技术委员会暨全国建材装备标准化
技术委员会陶瓷机械分技术委员会成立大会的通知
各有关单位及各位委员：
全国建材装备标准化技术委员会、全国建材装备标准化技术委员会陶瓷机械分技术委员会已由国家标准化技术委员会以国标委综合[2008]145号文件正式批复，编号分别为SAC/TC465、SAC/TC465/SC1。SAC/TC465秘书处设在中国建材技术装备总公司、SAC/TC465/SC1秘书处为中国建材技术装备总公司和广东省佛山市顺德区标准化协会。全国建材装备标准化技术委员会主要负责水泥、水泥制品、轻质装饰装修、玻璃工业及深加工、墙材工业、建筑陶瓷、玻璃纤维等领域技术装备的国家标准制修订工作，其中：全国建材装备标准化技术委员会陶瓷机械分技术委员会负责陶瓷机械的国家标准制修订工作。
经研究，现定于2008年12月22~23日在北京召开“全国建材装备标准化技术委员会暨全国建材装备标准化技术委员会陶瓷机械分技术委员会”成立大会，请各位委员准时参加。对于确实不能到会的，请务必派代表参加。
现将会议有关事宜通知如下：
一、会议内容：
1、上级领导宣读批文，发聘书；
2、领导讲话；

3、讨论通过委员会和分委员会的章程、秘书处细则、技术标准体系；

4、提出2009年标准计划等有关内容。

二、会议时间和地点：

时间：2008年12月21～23日（21日为报到日，22日全天会议，23日上午参观）
地点：北京铁道大厦（北京市海淀区北蜂窝路102号，电话：51879199）
三、会议费用：会议费：1500元/人；会议统一安排食宿，费用自理。
四、其他事项：

1、请各位委员务必于2008年12月15日以前将会议回执返回至秘书处，以便安排住宿。
2、本次会议不安排接站，请参会人员自行前往酒店。乘车路线如下：

★北京西客站：出站后走车站东面的过街天桥（南北方向），往东下桥后，第一个路口往北100米即到（或：从北广场——铁路医院向东100米——铁道大厦）
★北京火车站：①乘地铁——军博——向南步行10分钟
②乘52或848路到西客站——铁道大厦
★首都机场：①由机场乘出租车—北二环—西二环—西客站—铁道大厦
②由机场乘民航班车—公主坟—乘出租车10分钟—铁道大厦
3、会议于23日上午安排参观奥运场馆，下午即可返程，参会人员请自行安排好返程时间。

4、联系方式：

联系人：郭梦飞（010-88392086）、闫丽华（010-68311353）
王玉敏（010-88363141）
传  真：010-68311353    邮箱：cbmmsa@163.com
附件：参会回执
                         二○○八年十二月一日
抄报：国家标准化管理委员会、中国建筑材料联合会
附件：
参会人员回执表

	单位名称

	通讯地址

	邮编

	参会联系人

	E-MAIL

	传 真

	姓  名
	性别
	职务
	电话(含区号)
	手机
	住宿天数
	是否包间

	住宿安排合计
	单间（   ）间        标准间（   ）间
	参观人数合计
	 （      ）人

	备注
	1、订返程票：
2、少数民族代表（回族）请在姓名后予以标注

注：1、因会议用房紧张，请会议代表务必填写回执，特别是住宿天数、时间，是否包间等；

2、12月23日上午，会议将组织参观奥运场馆（鸟巢、水立方）（不另收费用），欲参加请在报名回执中填报参观人数。

3、请将回执于12月15日前传真至秘书处（010-68311353）

- 2 -